

Periodeplan for 8CD, uke 8 og 10



Info:

Utviklingssamtaler i denne perioden.

Seksualitetsundervisning på 8. trinn er planlagt i uke 11.

Uke 8:

Mandag: Innsats for andre selger kaker i kantinen i spisingen.

Uke 9: Vinterferie

Uke 10:

	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
08.30-09.30	Matte	KuH		Naturfag	Språk
09.40-10.40	Språk	KuH	Utd.v./Samf	Norsk	Engelsk
Lunsjpause					
11.20-12.20	Gym	Matte	KRLE	Norsk	Samfunnsfag
12.30-13.30	Norsk	Norsk	Naturfag	Matte	Gym
13.40-14.40	Engelsk		Valgfag (15:10)	Samfunnsfag	

Aktivitetsplan skoleåret 2024/2025

UKE	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
8	17.02 Breaking med DKS 9:30-11:00.	Norsk: Test i de ulike måtene å argumentere på.			Spansk (Hanne): Test, Substantiv og artikler Engelsk: Begrepsprøve temaord
9	Vinterferie				
10			Naturfag:		Spansk

			Muntlig prøve		(Hanne): Test, Verb
11	Tema: Seksual- undervisning				Spansk (Hanne): Test, bøyning av ser, estar, tener

Fag og tema	
<p>Norsk: Tema: Saktekster - Argumenterende tekst 8-10 Vi lytter på boken Lappjævel med oppgaver, refleksjon og litterær samtale underveis. Mål om å lære ulike argumentasjonsmåter og skrive en argumenterende tekst med fokus på oppbygging, avsnitt, tema og kommentarsetninger.</p>	<p>Samfunnsfag: Tema: Kamp om land og folk Nytt emne. Vi skal lære om kolonitiden også kalt imperialisme. Vi skal lære om trekantshandelen og behandlingen av urfolk. Vi skal sette oss inn i hvordan nasjonalisme skapte nasjoner.</p>
<p>Naturfag Tema: Stoffer- alt som er rundt oss Deltemaer: Stoffer og stoffblandinger, grunnstoffer og kjemiske forbindelser, egenskapene til stoffer og kjemiske reaksjoner.</p>	<p>Matematikk Tema: Algebra</p> <ul style="list-style-type: none"> - Lage og forklare algebraiske uttrykk til praktiske situasjoner - Finne praktiske situasjoner som passer til algebraiske uttrykk - Trekke sammen algebraiske uttrykk - Programmering
<p>Engelsk: Topic: Reading Aims: We work with sparking the joy of reading, by choosing your own short story to read in groups!</p>	<p>Kroppsøving: Tema: Leik og samarbeid (Bl.a. Strategiki og Langa)</p>
<p>KRLE: Tema: Islam Lage en plakat i form av en søyle med ornamenter inspirert av islamsk arkitektur. Reflektere om hva det vil si å være muslim, sunni og sjia, viktige historiske hendelser, arkitektur, kunst og musikk og noen spørsmål som opptar muslimer i vår del av verden.</p>	<p>Kunst og håndverk: Logo Uke 10: Designe en logo og overføre til et klesplagg. Designprosess dokumenteres fra idè til ferdig produkt.</p>
<p>Tysk. Tema: Essen und trinken= spise og drikke -Kunne fortelle hva du liker å spise -Kunne navn på mat og drikke -Kunne føre en dialog på restaurant</p>	<p>Spansk (Hanne) Tema: Familias Mål: Se arbeidsplan i Classroom</p>
	<p>Spansk (Saul) Tema: Familias (fortsettelse) Mål: Se i Classroom</p>

Fransk Tema: Mon collègue Mål: <ul style="list-style-type: none"> • å fortelle om skolehverdagen din • klokka • nektelse: hvordan si "ikke" på fransk • spille inn en lydfil der du snakker om skolehverdagen din. 	Engelsk fordypning Tema: Let's cook! Mål: <ul style="list-style-type: none"> -Kan fortelle om ulike mattradisjoner og oppskrifter fra Norge og andre land. -Bruke ulike lesestrategier. -Kan fortelle om favorittmat og måltider. - Kan forstå og tolke/oversette oppskrifter på engelsk.
Valgfag: Alle grupper i fysisk: Følg med på Classroom for beskjed om vi skal være inne eller ute. Ragnhild sin gruppe fysisk: Uke 6: Hjemmeoppgave på Classroom, leveres i løpet av ettermiddagen. Uke 7: Siste økt med elevstyrte aktiviteter. Grethe sin gruppe fysisk: Uke 8 og 10: inne i halleen Friluftsliv: Se classroom for info. Design redesign: Bli med i classroom: gz3nlua (merk at l er en liten L og ikke i). Vi fletter ferdig aviskurvene og starter på hekling og makrame til lykt.	

Lekseplan uke 8

Ukedag	Lekser
Ukelekse	Spansk (Hanne): Se arbeidsplan i Classroom (Øv på gloser og på regler om substantiv og artikler. Gjør ferdig øveoppgaver i Skolestudio.) Tysk: Øv på gloser s. 76 i Los geht's Lesing: Les i boka di, helst litt hver dag. Tips: Les når du skal legge deg eller mens du venter på noe.
Til mandag	
Til tirsdag	Norsk: Være forberedt til test om de ulike argumentasjonsmåtene. Se Kontekst s. 218, eller Skolestudio . Du skal kunne forklare og gjenkjenne de ulike argumenttypene. Matematikk: Løs gjøremål på Kikora.
Til onsdag	Matematikk: Løs gjøremål på Kikora.
Til torsdag	Samfunnsfag: Se NRK-episoden om te som er lagt ut i Classroom. Matematikk: Løs gjøremål på Kikora.
Til fredag	Spansk (Hanne): Se arbeidsplan i Classroom (Øv på gloser og på regler om substantiv og artikler. Gjør ferdig øveoppgaver i Skolestudio.) Tysk: Har du øvd godt på glosene s. 76?

	<p>English: Translate and explain in English the topic words under Reading in Classroom. Practice these words for the glossary test today. Also prepare reading until <i>reading stop 2</i> at home, by first scanning your short story for new/difficult words, and then writing them down. Finally, translate the words and explain them in English.</p> <p>Naturfag: Arbeidsprogrammet skal være ferdig. Alle skal være ferdig med å lese tekstene, svart på oppgavene til tekstene og sett filmene. Element 8 på skolestudio.</p> <p>Individuelt: Sjekk hvor mange temaoppgaver du har fått gjort, gjør flere om du har mulighet. Alt skal inn i digital arbeidsbok på 8CD Naturfag.</p>
--	--

Lekseplan uke 10

Ukedag	Lekser
Ukelekse	<p>Spansk (Hanne): Se arbeidsplan i Classroom (Øv på gloser og på regler om verb. Gjør ferdig øveoppgaver i Skolestudio.) Tysk: Øv på gloser s. 77 i Los geht's</p>
Til mandag	
Til tirsdag	Matematikk: Gjør ferdig alle gjøremål på Kikora.
Til onsdag	Naturfag: Øv deg til muntlig prøve om temaet stoffer. Se øvingsark til prøven.
Til torsdag	
Til fredag	<p>English: Today in class you will read until <i>Reading Stop 3</i> in your short story. Prepare for this at home by first scanning your short story for new/difficult words, and then writing them down. Finally, translate the words and explain them in English.</p> <p>Spansk (Hanne): Se arbeidsplan i Classroom (Øv på gloser og på regler om verb. Gjør ferdig øveoppgaver i Skolestudio.)</p> <p>Tysk: Øv på gloser s. 77 i Los geht's</p> <p>Samfunnsfag: Se NRK-episoden om sjokolade som er lagt ut i Classroom.</p>